
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNS

DNS

Nr.

419

413

415

412

417

406

404

402

411

403

414

401

410

408

407

416

418

405

409

Naam

Kyra Brouwer

Julia Besselsen

Willemijn Fuite

Karin Neutel

Ilse de Windt

Roos Anneveldt

Maartje Jacobs

Tess van de Voorde

Emma Posthouwer

Gieny van Niejenhuis

Merel Albers

Margreet Mak

Marloes Snip

Esme Meivogel

Mylene Minkhorst

Laura Ferket

Danielle Spoelder

Karin in der Maur

Hilke Bos

Ronden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

Verschil

5:17.697

6:04.046

8:33.649

15:02.553

15:25.559

18:05.970

20:15.935

21:03.007

22:01.429

22:03.727

22:35.010

23:43.950

23:53.621

28:17.983

36:50.379

DNF

DNS

DNS

Tot. Tijd

1:28:34.349

1:33:52.046

1:34:38.395

1:37:07.998

1:43:36.902

1:43:59.908

1:46:40.319

1:48:50.284

1:49:37.356

1:50:35.778

1:50:38.076

1:51:09.359

1:52:18.299

1:52:27.970

1:56:52.332

2:05:24.728

1:20:44.185

Woonplaats

Ameland

Barneveld

Berkel-Enschot

Arnhem

Harderwijk

Soesterberg

Zeewolde

Wageningen

Putten

Almere

Blaricum

Nijkerkerveen

Zeewolde

Harderwijk

Zeewolde

Lelystad

Almere

Harderwijk

Renkum

Beste Td

8:36.036

9:41.953

8:46.121

10:15.368

10:43.077

11:18.443

9:28.084

10:21.418

9:44.888

10:30.770

8:23.608

11:00.544

9:50.109

11:03.298

12:17.207

11:57.437

9:46.367

Bondslidnummer

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

5:17.697

Gem. Snelheid

137,514

Beste Rondetijd

8:23.608

Beste Snelheid

207,304

Beste Ronde door

414 - Merel Albers

Geprint: 15-10-2023 11:11:15

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run
RBR Dames

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 10:28:58

Harderwijk 29,000 Km

14-10-2023 10:30


